

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 02.04.008* 17/06/2014	Rimozione di infissi. Rimozione di infissi di qualunque forma e specie, incluse mostre, telai, ecc.. Sono compresi: le opere murarie; il calo a terra del materiale; l'accatastament ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Infissi esterni Porte interne	3,00 3,00		1,000 0,900	2,200 2,100	6,60 5,67		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					12,27	22,80	279,76
2 02.04.006* 17/06/2014	Rimozione di tubi in metallo e PVC per condotte. Rimozione di tubi in metallo e PVC, di qualsiasi diametro, per condotte di qualsiasi tipo, poste su terreno, in murature, sotto i m ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cavi Tubazioni		3,00 15,00			3,00 15,00		
	SOMMANO m					18,00	3,20	57,60
3 15.02.003* .005 19/06/2014	Sostituzione di punto presa. Sostituzione di punto presa. Sono compresi: lo sfilaggio dei conduttori esistenti; la rimozione dei frutti; la loro sostituzione unitamente a quella de ... placche; dei morsetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. CEE 3P+N+T senza apparecchio.					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	29,67	415,38
4 02.04.009* 17/06/2014	Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Sono compresi: le opere murarie e idrauliche; il calo a terra dei mate ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Termosifoni WC Lavabo					2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	27,38	109,52
5 02.03.008* .001 17/06/2014	Demolizione di tramezzi. Demolizione di tramezzi di qualsiasi genere e tipo. Nella demolizione sono compresi, qualora presenti, l'intonaco, i rivestimenti ed il battiscopa. I trame ... lativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per uno spessore compreso tra cm 6-11. Letto-Bagno-Disimpegno Letto-Corridoio Ufficio		3,50 2,00 2,50		3,500 4,000 4,000	12,25 8,00 10,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					30,25	10,03	303,41
6 02.03.010* .003 17/06/2014	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Demolizione di pavimenti e rivestimenti murali, interni ed esterni. E' esclusa la preparazione per l'eventuale ripavimentazione e rivestime ... nto altro occorre per dare il lavoro finito. Pavimento e rivestimenti in piastrelle di gres, di ceramica, di cotto, etc. Letto-Bagno-Disimpegno  Letto-Corridoio Ufficio		3,50 9,00 2,00 1,50 2,00 10,00	3,500 2,500 1,500 4,000	2,000 2,000	12,25 18,00 5,00 2,25 8,00 20,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					65,50		1'165,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					65,50		1'165,67
	Piede portali - soglie	3,00	1,00	0,300		0,90		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					66,40	15,00	996,00
7 02.03.006* .001 17/06/2014	Demolizione di massetto. Demolizione di massetto e/o sottofondo in calcestruzzo o altra miscela. Sono compresi: l'onere per il calo in basso la movimentazione nell'ambito del cant ... rica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per spessori fino a cm 8. Letto-Bagno-Disimpegno Letto-Corridoio Piede portali		3,50 2,00 0,50	0,500 0,500 0,300		1,75 1,00 0,90		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3,65	13,95	50,92
8 02.03.004* .002 17/06/2014	Demolizione di calcestruzzo armato. Demolizione totale o parziale di calcestruzzo armato di qualsiasi forma o spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati alla mole ... vi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale. Letto-Bagno-Disimpegno Letto-Corridoio Piede portali		3,50 2,00 0,50	0,300 0,300 0,300		1,05 0,60 0,90		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					2,55	269,16	686,36
9 24.01.021* 17/06/2014	Taglio a forza di muratura piena di qualsiasi natura e consistenza. Taglio a forza di muratura piena di qualsiasi natura e consistenza esclusa la roccia da mina e il calcestruzzo, ... uppo di massimo ingombro con detrazione di tutti i vuoti, comunque con un minimo di 0,05 m <sup>3</sup> per ogni singola intervento. Letto-Bagno-Disimpegno Letto-Corridoio Piede portali	2,00 6,00	0,30 2,00 0,60	0,300 0,300 0,300	0,500 0,300 0,300	0,09 0,18 0,32		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					0,59	366,33	216,13
10 02.03.002* .002 17/06/2014	Demolizione di murature. Demolizione di muratura di tufo, pietrame di qualsiasi natura, di mattoni o miste, di qualsiasi forma e spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera ... vi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale. Tamponamento portico Vecchie aperture tamponate	3,00	12,00 1,00	0,250	3,500 2,000	10,50 6,00		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					16,50	177,80	2'933,70
11 02.01.007* 17/06/2014	Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a scarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km. Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a ... ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto, degli oneri di smaltimento in pubblica scarica.				20,000	20,00		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					20,00	3,98	79,60
12 11.01.001.00 2 17/06/2014	Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati semplici. Manufatti in acciaio per travi e pilastri in profilati laminati a caldo della Serie IPE, IPN, HEA, HEB, HEM, UPN, f ... era finita. Sono esclusi i trattamenti protettivi e le verniciature che verranno computati a parte. In acciaio Fe 430 B. Portali	8,00 6,00	3,50 12,00 0,60		60,000 60,000 60,000	1'680,00 720,00 216,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2'616,00		6'128,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'616,00		6'128,38
	Cordolo L150*100*12	2,00	2,00		60,000	120,00		
			12,00		23,000	552,00		
		2,00	8,00		23,000	368,00		
	Trave appoggio nuovo setto		3,50		120,000	420,00		
	Piastrame				224,000	224,00		
	SOMMANO kg					4'300,00	2,90	12'470,00
13 11.02.011.00 1 17/06/2014	Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di strutture pesanti.				4300,000	4'300,00		
	SOMMANO kg					4'300,00	0,66	2'838,00
14 12.03.003.00 1 18/06/2014	Pittura di finitura su opere metalliche. Pittura di finitura per interno ed esterno su opere metalliche, previa preparazione del supporto, da compensare a parte con i corrispondenti ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Finitura con due strati di smalto oleosintetico o sintetico.	2,00	40,00	0,250		20,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					20,00	15,70	314,00
15 11.01.011 17/06/2014	Manufatti in acciaio tondo per irrigidimenti verticali e orizzontali. Manufatti in acciaio per irrigidimenti verticali e orizzontali realizzati con tondi di acciaio, forniti e postati e le piastre; il taglio a misura; la filettatura; etc. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	14,00	3,50		2,000	98,00		
	SOMMANO kg					98,00	3,65	357,70
16 11.01.012 17/06/2014	Compenso per acciaio con grado C. Compenso alla fornitura e lavorazione di manufatti di grado C anziché B.	14,00	3,50		2,000	98,00		
	SOMMANO kg					98,00	1,06	103,88
17 04.01.009.00 3 17/06/2014	Perforazioni. Esecuzione di fori in strutture di qualsiasi genere, forma e consistenza, a qualsiasi altezza e profondità, di qualsiasi diametro, con qualsiasi giacitura, eseguiti con ... er ogni cm di diametro, per ogni metro di lunghezza. Fori in murature in pietrame e/o conglomerati cementizi non armati.	40,00	0,20	1,800		14,40		
	Telai	80,00	0,20	1,800		28,80		
	SOMMANO m x cm					43,20	21,99	949,97
18 04.01.010.00 1 17/06/2014	Iniezioni, in perfori, di miscela composta da cemento 425. Iniezioni, in perfori armati e non, di miscela composta di cemento tipo 425 e acqua. Sono compresi: la miscela fino a tre ... one ad iniezione avvenuta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per perfori fino a mm 35.	120,00	0,20			24,00		
	SOMMANO m					24,00	18,93	454,32
19 04.01.014 17/06/2014	Barre in acciaio inossidabile nelle perforazioni in muratura. Barre di acciaio inossidabile ad aderenza migliorata, fornite e poste in opera nelle perforazioni. Sono compresi: il t ... i occorrenti; le attrezzature							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							23'616,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							23'616,25
	necessarie; lo sfrido. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.	120,00	0,25		2,000	60,00		
	SOMMANO kg					60,00	10,67	640,20
20 03.04.003* 17/06/2014	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Letto-Bagno-Disimpegno Letto-Corridoio Piede telai *(par.ug.=6*10)	10,00 10,00 60,00	3,00 2,00 0,50	1,000 1,000 0,300	1,000 1,000 1,000	30,00 20,00 9,00		
	SOMMANO kg					59,00	1,87	110,33
21 03.03.003* .001 17/06/2014	Classe di esposizione XC2 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente bagnato, raramente asciutto (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calcestruzzo ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa Letto-Bagno-Disimpegno Letto-Corridoio Piede telai	6,00	3,00 2,00 0,50	1,000 1,000 0,300	0,080 0,080 0,080	0,24 0,16 0,07		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					0,47	139,18	65,41
22 06.04.001* .001 17/06/2014	Posa in opera di pavimenti in piastrelle di ceramica, graniglia, gres, cotto e klinker di qualsiasi tipo e formato con spolvero di sabbia e cemento su sottofondo di sabbia e cement ... ura e accurata pulizia finale; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Con malta di allettamento. Letto-Bagno-Disimpegno  Letto-Corridoio		3,50 2,00 1,50 2,00	3,500 2,500 1,500 4,000		12,25 5,00 2,25 8,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					27,50	17,66	485,65
23 03.02.012* 17/06/2014	Muratura di mattoni in laterizio semipieni a due o più teste. Muratura di mattoni in laterizio semipieni dello spessore superiore a due o più teste con malta a q.li 3 di cemento 32 ... ompresa la formazione di sordini, spalle, piattabande. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. NUOVO SETTO A detrarre apertura CHIUSURA VECCHIE APERTURE TAMPONATE	3,00	3,50 0,90 1,00	0,250 0,250 0,250	3,500 2,000 2,000	3,06 -0,45 1,50		
	Sommano positivi m <sup>3</sup> Sommano negativi m <sup>3</sup>					4,56 -0,45		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					4,11	376,83	1'548,77
24 03.02.038* 17/06/2014	Fodera interna di tavelle. Fodera interna di tavelle forate dello spessore di cm 3 murate a malta di cemento. E' compreso quanto occorre per dare l'opera finita. VPP		3,50		3,500	12,25		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					12,25	41,32	506,17
25 03.02.023* .001	Muratura in mattoni forati in laterizio a 6 fori. Muratura di mattoni forati in laterizio a 6 fori uniti con malta cementizia a q.li 3 di cemento 325. E' compresa la formazione di sordini, spalle, piattabande. E'							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							26'972,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							26'972,78
17/06/2014	inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Posti a coltello. Letto -corridoio <b>A detrarre apertura</b> Ufficio <b>A detrarre apertura</b>		2,00 <b>0,90</b>		4,000 <b>2,100</b>	8,00 <b>-1,89</b>		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					18,00		
	<b>Sommano negativi m<sup>2</sup></b>					<b>-3,78</b>		
	<b>SOMMANO m<sup>2</sup></b>					<b>14,22</b>	36,16	514,20
26 15.04.001* .012 17/06/2014	Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, sigla di designazione o FG7R 0.6/1 KW. Linea elettrica in cavo unipolare isolato in EPR sotto guaina di PVC, s ... ccorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x10 mm <sup>2</sup>		30,00			30,00		
	<b>SOMMANO m</b>					<b>30,00</b>	3,38	101,40
27 15.05.001* .002 17/06/2014	Tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ. Tubazione flessibile in PVC autoestinguente serie pesante IMQ, costruita secondo le norme EN 50086, EN 61386, classif ... alla scatola di derivazione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20.		30,00			30,00		
	<b>SOMMANO m</b>					<b>30,00</b>	3,26	97,80
28 14.02.001* .013 17/06/2014	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... ature igienico-sanitarie con relative rubinetterie. Vaso a cacciata - diametro minimo della tubazione di scarico mm 110.					1,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					<b>1,00</b>	113,44	113,44
29 14.02.001* .015 17/06/2014	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno di bagni, Wc, docce, cucine ecc. a valle delle valvole di i ... ico - diametro minimo della tubazione di scarico mm 40 - diametro minimo della tubazione d'adduzione acqua mm 10 (3/8").					1,00		
	<b>SOMMANO cad</b>					<b>1,00</b>	140,17	140,17
30 14.01.010* .002 17/06/2014	Tubazioni d'acciaio zincato per linee, conteggiato metro lineare. Tubazioni d'acciaio zincato conteggiate a metro lineare, per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e ... o e funzionante. Sono esclusi: le opere murarie; gli staffaggi. Diametro nominale mm 15 (1/2") - Peso a metro Kg/m 1,02.		20,00			20,00		
	<b>SOMMANO m</b>					<b>20,00</b>	16,48	329,60
31 03.02.029* 17/06/2014	Muratura a cassa vuota con parete esterna in mattoni ad una testa e parete interna in forati (8-10). Muratura a cassa vuota eseguita con muratura esterna in mattoni pieni o semipie ... parete esterna sul lato interno con malta cementizia. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. <b>TAMPONAMENTO</b> <b>A detrarre aperture</b>		12,00 <b>3,00</b>		3,500 <b>2,200</b>	42,00 <b>-6,60</b>		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					<b>35,40</b>		28'269,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					35,40		28'269,39
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					42,00		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-6,60		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					35,40	109,55	3'878,07
32 03.02.014* 17/06/2014	Compenso per la faccia a vista con mattoni comuni. Compenso per la lavorazione della facciavista, delle murature di mattoni pieni comuni. Sono compresi: l'uso del distanziatore; la ... malta di cemento; il lavaggio finale della superficie. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. VPP		12,00		3,500	42,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					42,00	25,21	1'058,82
33 07.02.005.00 2 17/06/2014	Isolante termico in polistirene espanso estruso con pelle. Isolante termico costituito da lastre in polistirene espanso estruso con pelle, fornito e posto in opera, con trattamento ... l fuoco) per uno spessore del pannello di cm 2. E' compreso quanto occorre per dare l'opera finita. Densità di Kg/m <sup>3</sup> 33.		12,00		3,500	42,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					42,00	9,99	419,58
34 07.02.006.00 2 17/06/2014	Compenso all'isolante termico in polistirene espanso estruso con pelle. Compenso all'isolante termico in polistirene espanso estruso con pelle, per ogni cm in più. Densità di Kg/m <sup>3</sup> 33.	6,00	12,00		3,500	252,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					252,00	2,77	698,04
35 06.03.004* .004 19/06/2014	Fornitura e posa in opera di soglie, davanzali, mensole, riquadri di porte e finestre. Fornitura e posa in opera di soglie, davanzali, mensole, riquadri di porte e finestre per uno ... che esterni, mobili e non; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte. Marmo Botticino spessore 3 cm.	3,00	1,00	0,300		0,90		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					0,90	214,47	193,02
36 06.01.008* .001 17/06/2014	Intonaco pronto premiscelato per interno. Intonaco pronto premiscelato per interno, in leganti speciali, tirato in piano e frattazzato con contemporanea rasatura e finitura, esegui ... o curve, verticali ed orizzontali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A base di cemento. NUOVA PARETE PORTANTE TRAMEZZO PARETE UFFICIO TAMPONAMENTO	2,00 2,00 2,00	3,00 2,00 2,50 12,00		3,500 4,000 4,000 3,500	21,00 16,00 20,00 42,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					99,00	16,29	1'612,71
37 15.02.001* .003 18/06/2014	Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale. Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale, fornito e posto in opera. Sono compresi: la scatola di derivazione incassata a ... onaco. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per presa CEE monofase escluso l'apparecchio.					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	37,50	300,00
38 15.02.001*	Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale. Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale, fornito e posto in opera. Sono							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							36'429,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							36'429,63
.002 17/06/2014	compresi: la scatola di derivazione incassata a ... tonaco. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per ogni frutto in più sulla stessa scatola.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	10,37	41,48
39 15.06.015* 19/06/2014	Quadro elettrico tipo per appartamento. Quadro elettrico tipo per appartamento realizzato con centralino da incasso 8 moduli DIN, n.1 interruttore generale differenziale puro 2x25A ... accessori; lo sportello; le viti di fissaggio, ecc. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sostituzione quadro Sostituzione salvavita					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	172,63	345,26
40 12.01.005.00 1 17/06/2014	Tinteggiatura con idropittura acrilica. Tinteggiatura con idropittura acrilica, pigmentata o al quarzo, per esterni, del tipo opaco solubile in acqua in tinta unica chiara, eseguit ... mata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati di idropittura acrilica pigmentata. NUOVA PARETE PORTANTE <b>A detrarre zona piastrellata</b>	2,00	3,50		3,500	24,50		
	Bagno - soffitto	2,00	1,50		3,500	10,50		
	Bagno - altre pareti			2,500		5,00		
	Disimpegno - soffitto				1,500	2,25		
	Disimpegno - altre pareti				4,500	15,75		
	TRAMEZZO	2,00			2,000	16,00		
	Letto - soffitto			4,000		8,00		
	Letto - altre pareti				10,000	40,00		
	TAMPONAMENTO				12,000	42,00		
	Corridoio - soffitto				9,500	23,75		
	Corridoio - altre pareti			2,500	14,500	65,25		
	Ufficio - soffitto				2,500	6,25		
	Ufficio - altre pareti				7,500	30,00		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					299,75		
	<b>Sommano negativi m<sup>2</sup></b>					<b>-4,00</b>		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					295,75	7,14	2'111,66
41 06.02.002* .004 17/06/2014	Rivestimento con piastrelle bicottura - pasta rossa. Fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti interne con piastrelle - pasta rossa bicottura: sono compresi: il collante ... e l'opera finita. Piastrelle a tinta unita delle dimensioni di cm 15x20 - 20x20 - 20x25 (Con collante e mano di primer). Bagno		2,00		2,000	4,00		
			7,00		2,000	14,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					18,00	36,36	654,48
42 02.04.009_BI S* 17/06/2014	Montaggio di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Montaggio di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Sono compresi: le opere murarie e idrauliche. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Apparecchi sanitari Termosifoni					2,00 2,00		
	SOMMANO cad					4,00	27,38	109,52
43 14.02.002* .001	Lavabo in porcellana vetrificata. Lavabo in porcellana vetrificata (vitreus-china), installato su due mensole a sbalzo in ghisa smaltata, completo di fori per la rubinetteria, coll ... binetteria; le tubazioni di							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							39'692,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							39'692,03
19/06/2014	allaccio e di scarico. Delle dimensioni di cm 70x54 con tolleranze in meno o in più di cm 2.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	244,15	244,15
44 14.02.008* .001	Vaso igienico in porcellana vetrificata. Vaso igienico in porcellana vetrificata (vitreous-china) del tipo ad aspirazione o a cacciata con scarico a pavimento o a parete, fornito e ... oro finito. E' esclusa la cassetta di scarico che verrà computata a parte. A pavimento con cassetta appoggiata sul vaso.					1,00		
19/06/2014						1,00	400,53	400,53
45 14.02.010* 19/06/2014	Cassetta di scarico del tipo a vista. Cassetta di scarico per il lavaggio di vaso igienico del tipo da installare a parete in alto a vista, senza coperchio, in porcellana vetrifica ... rete idrica esistente; il tubo di raccordo al vaso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	156,35	156,35
46 09.01.013.00 2	Controtelai per porte in legno. Controtelai in legno di Abete per porte, completi di catene di controvento e grappe di fissaggio, forniti e posti in opera. Sono comprese le opere m ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per la larghezza del controtelaio da mm 86 fino a mm 100.					1,00		
18/06/2014	Porte esterne Porte interne					3,00		
	SOMMANO cad					4,00	43,51	174,04
47 09.01.013.00 3	Controtelai per porte in legno. Controtelai in legno di Abete per porte, completi di catene di controvento e grappe di fissaggio, forniti e posti in opera. Sono comprese le opere m ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per la larghezza del controtelaio da mm 101 fino a mm 150.					1,00		
18/06/2014						1,00	50,51	50,51
48 09.01.025 19/06/2014	Controtelai con doppia battuta. Controtelai in lamiera con doppia battuta, forniti e posti in opera. Sono compresi: le grappe di fissaggio; le catene di controvento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.		5,40			5,40		
	SOMMANO m					5,40	14,06	75,92
49 09.01.016.00 1	Posa in opera di porte, portoncini, etc. Posa in opera di porte e portoncini comprensivi anche di sopraluce, etc. forniti dalla stazione appaltante. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
19/06/2014	Porte. Infissi esterni	3,00		1,000	2,200	6,60		
	Porte interne	3,00		0,900	2,100	5,67		
	SOMMANO cad					12,27	36,90	452,76
50 16.02.001.00 3	Porta antincendio ad un battente in misure standard, costruita ed omologata secondo la norma UNI 9273, fornita e posta in opera. Sono compresi: il telaio in acciaio munito di zanch ... co; la tinteggiatura.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							41'246,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							41'246,29
19/06/2014	Dimensioni massime del foro muro a contatto con il telaio: L x H (mm). REI 60 L x H = 1000 x 2150.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	425,92	425,92
51 09.01.017.00 1	Infissi esterni per finestre e porte finestra in legno di Douglas e Pitch-Pine. Infissi esterni per finestre e porte finestra in legno di Douglas e Pitch-Pine, apribili ad una o pi ... eso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la fornitura e posa in opera dei vetri In legno di Douglas.					1,00		
19/06/2014						1,00	321,83	321,83
	SOMMANO m²					1,00	321,83	321,83
52 09.05.006.02 4	Vetrate termoacustiche isolanti. Vetrate termoacustiche isolanti composte da due lastre incolori ed intercapedine variabile. Fornite e poste in opera su infisso di legno, di ferro, ... ' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Misurazione minima m² 0,40.							
19/06/2014	Vetro camera mm 8/9-12-8/9. Nuovi infissi	2,00		1,000	2,000	4,00		
	SOMMANO m²					4,00	113,44	453,76
53 18.01.007.00 1	Scavo per posa condotte su strade. Scavo a sezione ristretta per la posa delle tubazioni, per qualsiasi profondità, eseguito anche in banchina, su strade in qualsiasi condizione di ... a con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Fino alla profondità di m 2,00							
17/06/2014			35,00	0,500	1,000	17,50		
	SOMMANO m³					17,50	17,29	302,58
54 18.07.023.00 3	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in cemento vibrato diaframmato. Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono ... e. Sono esclusi lo scavo, il rinfiacco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 50x50x50							
17/06/2014						3,00		
	SOMMANO cad					3,00	71,88	215,64
55 18.07.031 17/06/2014	Fornitura e posa chiusino ispezione da marciapiede classe B 125. Fornitura e posa di chiusino di ispezione per marciapiede tipo, a coperchio e telaio quadrati, a chiusura idraulica ... il sollevamento. Superficie pedonabile antisdrucchiolo. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
		3,00			20,000	60,00		
	SOMMANO kg					60,00	3,03	181,80
56 18.07.004.00 4 17/06/2014	Fornitura e posa in opera di tubo in PVC classe SN 8. Fornitura e posa in opera di tubo prefabbricato con miscela a base di policloruro di vinile plastificato (rigido) PVC, con car ... il rinfiacco e rinterro e tutti i pezzi speciali forniti dalla committenza o compensati a parte. Diametro esterno mm 200							
			35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	23,73	830,55
57 18.04.001 17/06/2014	Riempimento degli scavi con materiale da scavi. Riempimento degli scavi sia con mezzi meccanici che a mano, eseguito a strati ben costipati con piastra vibrante e bagnati di altezz ... la prova idraulica) e							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							43'978,37



